

Trifina Invest ApS
Gammel Vartov Vej 2
2900 Hellerup
CVR-nr. 32943276

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

Dirigent

Navn: Morten Lindegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trifina Invest ApS
Gammel Vartov Vej 2
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32943276

Stiftet: 01.06.2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jørgen Lindegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kapitalforvaltning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud 1.807 t.kr. i mod et overskud på 173 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer dette som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.050.000	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(139.333)</u>	<u>(122)</u>
Driftsresultat		1.910.667	(122)
Andre finansielle indtægter	1	414.431	353
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.542)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		2.316.556	222
Skat af årets resultat	3	<u>(509.642)</u>	<u>(49)</u>
Årets resultat		<u>1.806.914</u>	<u>173</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.806.914</u>	<u>173</u>
		<u>1.806.914</u>	<u>173</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		338.557	554
Finansielle anlægsaktiver	4	338.557	554
Anlægsaktiver		338.557	554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.937.570	1.432
Andre tilgodehavender		5.015	6
Tilgodehavender		3.942.585	1.438
Likvide beholdninger		1.422	102
Omsætningsaktiver		3.944.007	1.540
Aktiver		4.282.564	2.094

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital	5	81.000	81
Overført overskud eller underskud		3.363.822	1.557
Egenkapital		3.444.822	1.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.650	32
Gæld til tilknyttede virksomheder		299.450	377
Skyldig selskabsskat		509.642	47
Kortfristede gældsforpligtelser		837.742	456
Gældsforpligtelser		837.742	456
Passiver		4.282.564	2.094
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	1.556.908	1.637.908
Årets resultat	0	1.806.914	1.806.914
Egenkapital ultimo	81.000	3.363.822	3.444.822

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	224.629	84
Renteindtægter i øvrigt	120.648	133
Dagsværdireguleringer	69.154	136
	414.431	353
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.438	9
Renteomkostninger i øvrigt	5.104	0
	8.542	9
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	509.642	49
	509.642	49
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.528.736
Tilgange		99.101
Afgange		(236.713)
Kostpris ultimo		1.391.124
Nedskrivninger primo		(974.513)
Årets nedskrivninger		(78.054)
Nedskrivninger ultimo		(1.052.567)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		338.557

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	81.000	1	81.000
	81.000		81.000

Anpartskapitalen består af 81.000 anparter á nom. 1 kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JL Rungsted Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets beholdning af gældsbreve og likvide beholdninger er stillet til sikkerhed for gæld i bank. Saldoen udgør 0 kr. pr. 31.12.2017.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Waimea ApS' gæld til pengeinstitut. Waimea ApS har pr. 31.12.2017 et positivt bankindestående.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

JL Rungsted Holding ApS, Rungsted

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Trifina Ejendomme ApS, Hellerup
